
Pomoc materialna  

Koordynujemy działania związane z udzielaniem pomocy materialnej dla uczniów.  

Pomoc materialna ma charakter socjalny i motywacyjny.  Uczniowie składają wnioski 

 o stypendium szkolne, zasiłek szkolny, bezpłatne obiady i dofinansowanie do zakupu 

podręczników. Ponadto młodzież, po spełnieniu określonych warunków, może otrzymać 

stypendium naukowe i za osiągnięcia sportowe, Stypendium Prezesa Rady Ministrów,  

Stypendium  Ministra Edukacji Narodowej , Stypendium Prezydenta m.st. Warszawy.  

W obecnym roku szkolnym siedmioro naszych uczniów otrzymało stypendium  

w ramach projektu „Mazowsze –stypendia dla uczniów szkół zawodowych”.  

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.  



„Bez strachu”- profilaktyka HIV/AIDS 

   We wrześniu i październiku wszystkie klasy drugie uczestniczyły w zajęciach 

prowadzonych przez realizatorów ze Społecznego Komitetu  

   ds. AIDS. Młodzież uznała przekazywane treści za bardzo  przydatne, a sposób 

przekazywania wiedzy przez prowadzących oceniła  

jako rzetelny i profesjonalny.  

    Bardzo dziękujemy Państwu z SKAids za kilkuletnią współpracę. 



Odpowiedzialność prawna nieletnich 

Jak co roku, uczniowie klas pierwszych uczestniczą w spotkaniach  

z funkcjonariuszem policji  p. aspirantem Andrzejem Ziębą.  

Spotkania dotyczą problemów związanych z odpowiedzialności  

prawną nieletnich. 



Zachowania ryzykowne 

 Podobnie jak w latach ubiegłych 

funkcjonariusze Referatu 

Profilaktyki Straży Miejskiej   

spotykają się naszymi   

z uczniami i realizują programy 

dotyczące zachowań 

ryzykownych oraz 

odpowiedzialności prawnej 

nieletnich. Na zajęciach 

młodzież ogląda film, który 

stanowi inspirację do dyskusji.  



Transplantacja – darem życia  

  15 września odbyła się w naszej szkole 

konferencja „Transplantacja darem 
życia”, której organizatorem był Wydział 

Zdrowia Mazowieckiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie.  

Celem spotkania  było  zwiększenie liczby 
dokonywanych przeszczepów, jako 

metody poprawy zdrowia 
 i ratowania życia.  

 Prelekcje wzbogacone zostały  
o tematyczne filmy poglądowe.  

Po zdobyciu  rozległej wiedzy  z zakresu 
transplantologii, uczniowie mieli 

możliwość  wypełnienia dostępnych  
w szkole oświadczeń woli, wyrażając tym 
samym  zgodę na pobranie po ich śmierci 

narządów do przeszczepienia.  
Serdecznie dziękujemy Naszym Gościom 

 za wspaniałą lekcję humanitaryzmu. 



ARS – jak dbać o miłość 
Bliżej siebie dalej od nałogów 

 W bieżącym roku szkolnym program profilaktyki uzależnień dla 
młodzieży „Ars – jak dbać o miłość” pedagodzy zrealizują  

w ośmiu klasach pierwszych.  



Przedsiębiorcza młodzież  
Program „Młoda Warszawa - miasto z klimatem dla 

młodych 2016-2020”  

 Grupa uczniów z  klas III g i III h  reprezentuje naszą szkołę w konkursie dla przedsiębiorczej 
młodzieży. Uczniowie wymyślili innowację związaną z profilem  szkoły -  zgłoszenie pt. 
„Rewolucyjny strój hotelarski” dotyczy ciekawych rozwiązań w stroju wykorzystywanym  

na zajęciach praktycznych w szkole i hotelach. 

  Bardzo nas cieszy fakt, że nasi uczniowie zakwalifikowali się do drugiego etapu konkursu  
i otrzymali 500 złotych na realizację prototypu pomysłu, który w grudniu zaprezentują  

przed komisją konkursową.  

 Przebieg pracy naszych reprezentantów będziemy z uwagą śledzić i na bieżąco relacjonować. 

 Z niecierpliwością czekamy na rozstrzygnięcie konkursu. 

 

 



Przedsiębiorcza młodzież 
Program „Młoda Warszawa - miasto z klimatem dla 

młodych 2016-2020”  

 5 października  roku uczniowie klasy III g uczestniczyli  

w zajęciach dotyczących udziału w konkursie na innowacje techniczne.  

Gościem na zajęciach był p. Sławomir Piwowarczyk koordynator programu. 

Młodzież została zapoznana z założeniami konkursu, a następnie omawiano 

realizację własnych pomysłów dotyczących innowacyjnych rozwiązań.   



Techniki efektywnego uczenia  

 Zapraszamy zainteresowanych uczniów do uczestnictwa w pozalekcyjnych  

zajęciach na temat: Jak uczyć się efektywnie ? 

Zajęcia prowadzone są w poniedziałek, wtorek i środę w sali 226.  
Zainteresowanych uczniów zapraszamy po szczegółowe informacje  

do pedagogów i psychologa.  



Trening umiejętności społecznych 

 Pedagodzy i psycholog szkolny jak co roku prowadzą zajęcia grupowe  

dla zainteresowanych uczniów dotyczące kształcenia umiejętności 

społecznych. Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby rozwijać swoje 

umiejętności w tym zakresie, podnieść swoją samoocenę 

 i skoncentrować się na swoim samorozwoju. 

 Szczegółowe informacje w pokoju 108 i 109. 


